ESPECIE: Prestação de serviços 

VIGÊNCIA: 02/01/2025 a 31/12/2025, iniciando a partir da data de assinatura, prorrogado na forma do artigo 107 da Lei 
14.133/21. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: VALOR TOTAL: O valor mensal deste  termo de  contrato é de R$ 130.312,95(cento e  trinta mil 

trezentos e doze reais e noventa e cinco centavos), conforme artigo 75, inciso I, II da lei 14.133/21, sendo importado o valor global 

em R$ 1.563.755,40(um milhão quinhentos e sessenta e três mil setecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos).  

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE 

VEICULOS LEVES E PESADOS PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE UIBAI/BA.  

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO Nº 22PP/2021

[...]

02 de janeiro de 2025 à 31 de dezembro  de 2025, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas no contrato 
inicial, para prestação serviços de limpeza pública, coleta de lixo, jardinagem com capina, pintura de meio fio e poda de 
arvores, na sede e interior do município, pelo VALOR TOTAL: O valor mensal deste termo de contrato é de R$ 

270.908,84(duzentos e setenta mil novecentos e oito reais e oitenta quatro centavos), acrescendo seu valor por mais 25%, do valor 

inicial, conforme artigo 107 da lei 14.133/2021, sendo importando o valor global em R$ 3.250.906,08(três milhões novecentos e seis 

reais e oito centavos). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivas correrão por conta do Orçamento para o

[...]

encerramento do contrato inicial, ou seja, de 02/01/2025 a 31/12/2025, mantidas as demais cláusulas e condições 
pactuadas no contrato inicial, para prestação serviços de manutenção da iluminação pública da sede e interior do 
município, pelo valor total de R$: 446.400,00(quatrocentos e quarenta e seis mil e quatrocentos reais). As despesas 
decorrentes do presente Termo Aditivas correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2025 na dotação 
orçamentária referenciada no Primeiro Termo Aditivo. Uibaí, 29 de dezembro de 2025. Vigência 02/01/2025 a 31/12/2025. 
Aiderlene Rocha Levi – Prefeita Municipal

[...]

ou de alcance em todo município de Uibaí, com transmissão em amplitude modulada (am)e/ou frequência modulada (fm) 
e carro de som com o escopo de suprir as demandas da Prefeitura Municipal de Uibaí -Ba, pelo valor total de R$ 
42.000,00 (quarenta e três mil reais). Em parcelas mensais de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) As despesas 
decorrentes do presente Termo Aditivas correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2025 na dotação 
orçamentária referenciada no Primeiro Termo Aditivo. Uibaí, 29 de dezembro de 2025. Vigência 02/01/2026 a 31/12/2026. 
Aiderlene Rocha Levi – Prefeita Municipal

[...]

divulgação de propaganda institucional da prefeitura municipal de Uibaí em emissoras de radio local ou de alcance em 
todo município de Uibaí, com transmissão em amplitude modulada (am)e/ou frequência modulada (fm) e carro de som 
com o escopo de suprir as demandas da Prefeitura Municipal de Uibaí -Ba, pelo valor total de R$ 24.000,00 (vinte e 
quatro mil reais). Em parcela  mensais de R$ 2.000,00 (dois mil reais) As despesas decorrentes do presente Termo 
Aditivas correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2026 na dotação orçamentária referenciada no Primeiro 
Termo Aditivo. Uibaí, 29 de dezembro de 2025.

[...]

municipal de Uibaí em emissoras de radio local ou de alcance em todo município de Uibaí, com transmissão em amplitude 
modulada (am)e/ou frequência modulada (fm) e carro de som com o escopo de suprir as demandas da Prefeitura 
Municipal de Uibaí -Ba, pelo valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e três mil reais). Em parcelas mensais de R$ 3.500,00 
(três mil e quinhentos reais) As despesas decorrentes do presente Termo Aditivas correrão por conta do Orçamento para 
o exercício de 2025 na dotação orçamentária referenciada no Primeiro Termo Aditivo. Uibaí, 29 de dezembro de 2025. 
Vigência 02/01/2026 a 31/12/2026.Aiderlene Rocha Levi – Prefeita Municipal